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Debatt om fler hyreslägenheter  
Debatten äger rum på Fristadstorget under en timme vid lunchtid den 6 oktober som också är 

den dag då Internationella Hyresgästdagen infaller.  

Hyresgästföreningen i Eskilstuna tänker ha bostadsbyggande som debattema. Föreningen är besviken 

på Eskilstuna kommun som föreningen anser inte gör tillräckligt för att ta fram fler hyreslägenheter. - 

Kommunen planerar och planerar men det händer inget, det enda kommunen tar fram är bostadsrätter, 

men inga hyresrätter, säger Lars Holm som är ordförande i i Hyresgästföreningens bostadspolitiska 

grupp.  

Kommunen har ansvar  

Det är bortåt tio år sedan det senast byggdes hyreslägenheter i Eskilstuna menar Christer Lindqvist, 

ordförande i Hyresgästföreningen i Eskilstuna. - När det kommunala bostadsbolaget hade 1000 tomma 

lägenheter får man ju förstå att man inte byggde nya. Men i dag finns ju inga tomma lägenheter som 

folk vill ha. Lars Holm och Christer Lindqvist menar att kommunen har ett ansvar för att det byggs 

nya hyreslägenheter, annars blir det omöjligt att locka människor att flytta till Eskilstuna, inte minst 

gäller det billiga bostäder som studenter har råd att bo i.  

- Ska högskolan kunna expandera måste det byggas bostäder så studenter kan bo där.  

- Ska vi få folk att flytta hit måste vi kunna erbjuda bostäder. Och det har vi inte. Kan man inte satsa 

får man inget tillbaka.  

Det går att bygga billigt  

Holm och Lindqvist menar också att kommunen borde gå i bräschen för att bygga billiga bostäder. 

Stort uppmärksammade exempel från Norrköping och Linköping visar att det går att bygga bra bostä-

der billigt menar de.  

Förutom Barbro Engman och Jonny Lundgren blir det ytterligare tre debattörer på Fristads-

torget 6 oktober - riksdagsledamoten Anders Ygeman, andre vice ordförande i riksdagens bo-

stadsutskott, Jan Sandström, som sitter i studiesociala utskottet för studentkåren vid Mälarda-

lens högskola, och Christer Lindqvist.  
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